PAGE
2

ПРОТОКОЛ
публичных слушаний

14.04.2020                                                                                      п. Персиановский
Председательствует на публичных слушаниях заместитель Главы администрации  Персиановского сельского поселения – Пащенко Максим Сергеевич.
Секретарем публичных слушаний назначена Грачева Татьяна Николаевна– ведущий специалист по делопроизводству и архивной  работе  Персиановского сельского  поселения.

На публичных слушаниях присутствует 7 человек, продолжительность проведения публичных слушаний 10 мин  (с 10:00  до 10:10).
                                         ПОВЕСТКА ДНЯ
1. О рассмотрении  проекта  актуализации схемы теплоснабжения Муниципального образования «Персиановское сельское поселение» Октябрьского района на 2020- 2021 год  с перспективой до 2027 года

Докладчик:  заместитель Главы администрации Персиановского сельского поселения –  Пащенко Максим Сергеевич.
                                             Уважаемые  граждане!
На ваше обсуждение выносится следующий вопрос:
Рассмотрение  проекта актуализации схемы теплоснабжения Муниципального образования «Персиановское сельское поселение» Октябрьского района на 2020- 2021 год с перспективой до 2027 года.

Слово предоставляется  Грачевой Т.Н.
Предлагаю одобрить.
   Другие предложения будут?

   Не поступило.
   Вопрос ставиться на голосование.
   Кто (за(?

   Кто (против(?

   Кто (воздержался(?

Результаты голосования: (за( – 7 человек; (против( – нет; (воздержались( – нет.
СЛУШАЛИ:
О рассмотрении проекта актуализации схемы теплоснабжения Муниципального образования «Персиановское сельское поселение» Октябрьского района на 2020- 2021 год с перспективой до 2027 года. Докладчик: директор ООО «Тепловые сети» Кузьменко А.Н.
К докладчику вопросов не поступило.

Председатель публичных слушаний зам. Главы администрации Персиановского сельского поселения Пащенко М.С. зачитал проект рекомендаций, суть рассматриваемого вопроса и, предложил принять их за основу.

Слово предоставляется  Грачевой Т.Н.

Предлагаю одобрить.

   Другие предложения будут?

   Не поступило.
   Вопрос ставиться на голосование.
   Кто (за(?

   Кто (против(?

   Кто (воздержался(?

Результаты голосования: (за( – 7 человек; (против( – нет; (воздержались( – нет.

Участниками публичных слушаний принято положительное решение:

Утвердить проект актуализации схемы теплоснабжения Муниципального образования «Персиановское сельское поселение» Октябрьского района на 2020- 2021 год с перспективой до 2027 года

Председатель:

Зам.  Главы администрации

Персиановского сельского поселения                                         М.С.Пащенко
Секретарь:
Ведущий специалист по делопроизводству
и архивной  работе  Персиановского
сельского  поселения.                                                                Т.Н. Грачева